

Link do produktu: <https://lawendy.pl/galbanum-ferula-galbaniflua-olejek-eteryczny-koncentrat-z-zywicy-p-237.html>



## Galbanum, Ferula galbaniflua - Olejek eteryczny koncentrat z żywicy

Cena brutto	<b>56,80 zł</b>
Cena netto	<b>46,18 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>XPP4075</b>
Kod producenta	<b>4075SH</b>

### Opis produktu

#### OLEJEK ETERYCZNY GALBANUM

Łacińska nazwa: Ferula galbaniflua

Olejek pozyskiwany jest z rośliny Ferula galbaniflua poprzez nacinanie dolnej części rośliny, następnie zbierana jest wydzielana żywica w miejscach nacięć. Następnie destylowany parą wodną.

Zapach: gorzki, intensywny drzewno-zielony, nieco piżmowy

Dopiero w połączeniu z labdanum tworzy ładny zapach wykorzystywany w drogich perfumach

dobrze komponuje się z labdanum, gardenią narcyzem, irysem mirrą, czarnym pieprzem, neroli, paczulą, czy wetiwerem, nuta; dolna, bazy

Aby koncentraty użyć do wyprodukowania perfum należy rozcieńczać w proporcjach

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

#### Galbanum

Żywicę galbanum pozyskuje się z roślin z rodziny zwanych zapalczkami - Ferula, w szczególności zapalczki galbanowej (Ferula galbaniflua). W naturalnym środowisku występują one przede wszystkim na terenie obecnego Iranu, a także w Turcji i Afganistanie. Destylowany jest parą wodną.

Doskonale komponuje się z kwiatowymi nutami labdanum, gardenii, narcyza, irysa i fiołka tworząc piękne zielone akordy.

Olejki i kompozycje mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość kompozycji na skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML